
令和２年４月 28日 

各 位 

道の駅のとじま    

 

 

臨時休館のご案内 

 

 

 

拝啓 陽春の候 貴社ますますご繁栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高

配を賜り熱く御礼申し上げます。 

 さて、当館におきましては、新型コロナウィルス感染症の感染拡大防止のため下記の

期間を休館させていただくこととなりました。 

 

休館期間：令和２年４月１４日(火) ～ 当面の間 

 

急なご案内となってしまい大変ご迷惑をお掛けいたします。何卒ご理解を賜りますよう

お願い申し上げます。 

                                   敬 具 

 

追記：世界中が新型コロナウィルスという目に見えない敵と闘っています。 

   一刻も早い終息を願うばかりです。 

 

 

 

 

 

道の駅のとじま    

支配人 木本洋一   

石川県七尾市能登島向田町 122-14 

Tel:0767-84-0225   

Fax:0767-84-0226   

 


